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Zmiany w organizacji ruchu ?
  

  

W połowie października rozpoczną się konsultacje społeczne w sprawie zmian w
organizacji ruchu na ulicach Twardowskiego, Dworskiej i Wierzbowej, na osiedlu
Podwawelskim. Intensywny ruch tranzytowy w tym rejonie powoduje obniżenie poziomu
bezpieczeństwa mieszkańców, szczególnie dzieci i osób starszych oraz ma negatywny
wpływ na środowisko.
- Uważam, że należy wprowadzić strefę ograniczonej prędkości do 30 km/h, która poprzez
zastosowanie odpowiednich narzędzi ograniczy intensywność ruchu oraz jego prędkość. Ulica
Twardowskiego powinna stać się zieloną aleją ruchu uspokojonego z zielenią urządzoną i małą
architekturą, a wokół pawilonów handlowych należy wyznaczyć strefy bezpiecznej aktywności –
mówi Sebastian Ociepka, zaangażowany w tę sprawę mieszkaniec osiedla Podwawelskiego. -
Mieszkańcy od dawna postulują także wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicach
Twardowskiego i Dworskiej wraz z wyznaczeniem na nich miejsc parkingowych – dodaje.

  

We wrześniu Rada Dzielnicy VIII podjęła uchwały, w których wnioskuje o wprowadzeniu zakazu
zatrzymywania na ulicach:
- Twardowskiego - na odcinkach od ulicy Szwedzkiej do Mieszczańskiej (po prawej stronie) i
od Mieszczańskiej do Bułhaka (po jednej stronie),
- Dworskiej - na odcinku od ulicy Mieszczańskiej do Komandosów,
- Wierzbowej - na odcinku od ulicy Komandosów do Bułhaka (po prawej stronie, za wyjątkiem
zatok parkingowych).

  

Celem proponowanych zmian jest ograniczenie międzydzielnicowego tranzytu samochodowego
przez osiedle Podwawelskie, a co za tym idzie zapewnienie komfortu mieszkańcom poprzez
zmniejszenie poziomu hałasu i zanieczyszczeń komunikacyjnych, poprawa bezpieczeństwa
oraz zapewnienie dostępności terenów zielonych, szkół, sklepów, instytucji oraz obsługi
parkingowej.
- Organizatorem konsultacji jest Dzielnica VIII Dębniki. Projektodawcy przygotują trzy wersje
rozwiązań ruchu w tym rejonie. O opinię poprosimy również władze Spółdzielni Mieszkaniowej
Podwawelska. Ostateczny głos należy jednak do mieszkańców, dlatego apeluję o wzięcie
udziału w konsultacjach –  mówi Krzysztof Gacek, radny Dzielnicy VIII z rejonu os.
Podwawelskiego. – We środę, 28 października zaplanowane jest również spotkanie z
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mieszkańcami osiedla Podwawelskiego, które odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 25 przy
ul. Komandosów, początek o godz. 18-tej.
Informacje o terminie i miejscu konsultacji podane zostaną na stronie internetowej Dzielnicy VIII
Dębniki: www.dzielnica8.krakow.pl.

  

KROPKA
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